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Графік
проведення перевірок характеристик нехарчової продукції 

Управлінням Держпраці у Черкаській області 
на І квартал 2019 року

№
з/п

Найменування
суб’єкта
господарювання
(виробника,
розповсюджувача)

Місце провадження 
господарської 

діяльності суб'єктів 
господарювання або 
його відокремлених 

підрозділів

Ідентифіка 
ційний код 

або 
реєстрацій 
ний номер 
облікової 

картки 
платника 
податків

Предмет перевірки Строк
проведення

Посадові особи 
управління, яких 

планується 
залучити для 
проведення 
перевірки

Почат
ок

Закінч
ення

1 2 3 4 5 6 7 8
1.

тов
ТОЛОВПОСТАЧ

м
вул. Луценка, 6, 

м. Черкаси, 
18007

38976837

Дотримання вимог Закону України «Про 
державний ринковий нагляд і контроль 
нехарчової продукції», Закону України «Про 
загальну безпечність нехарчової продукції», 
Технічного регламенту засобів індивідуального 
захисту, затвердженого постановою КМУ від 
27.08.2008 № 761

15.01.
2019

16.01.
2019

Степаніщенко В.В. 
Яглинська Н.М.

2. ФОП Лупко 
Андрій 

Олександрович 
вул. Ватутіна, 227, 
кв. 85, м. Черкаси, 

18030

Магазин 
вул. Дахнівська, 50, 

м. Черкаси

289970953
5

Дотримання вимог Закону України «Про 
державний ринковий нагляд і контроль 
нехарчової продукції», Закону України «Про 
загальну безпечність нехарчової продукції», 
Технічного регламенту безпеки обладнання, що 
працює під тиском, затвердженого постановою 
КМУ від 19.01.2011 № 35

22.01.
2019

23.01.
2019

Степаніщенко В.В. 
Яглинська Н.М.



3.

ФОП Бородіна 
Катерина 

Вільгельмівна

Магазин 
інструментів «Дім 

Бородіних» 
вул. Ільїна, 325, 

м. Черкаси, 
18015

223012214
0

Дотримання вимог Закону України «Про 
державний ринковий нагляд і контроль 
нехарчової продукції», Закону України «Про 
загальну безпечність нехарчової продукції», 
Технічного регламенту безпеки машин, 
затвердженого постановою КМУ від 30.01.2013 
№ 62

12.02.
2019

15.02.
2019

Степаніщенко В.В. 
Яглинська Н.М.

4. ТОВ «Мік- 
Альянс» вул. 

Гагаріна, 75, кв. 
94,

м. Черкаси, 18007

вул. Одеська, 50, 
м. Черкаси,

41312746
Дотримання вимог Закону України «Про 
державний ринковий нагляд і контроль 
нехарчової продукції», Закону України «Про 
загальну безпечність нехарчової продукції», 
Технічного регламенту засобів індивідуального 
захисту, затвердженого постановою КМУ від 
27.08.2008 № 761

19.02.
2019

20.02.
2019

Степаніщенко В.В. 
Яглинська Н.М.

5. ТОВ «Акватерм 
плюс» 

провулок 
Жуковського, 1, 

м. Черкаси, 18003

магазин 
вул. В. Чорновола, 

49, м. Черкаси
38089635

Дотримання вимог Закону України «Про 
державний ринковий нагляд і контроль 
нехарчової продукції», Закону України «Про 
загальну безпечність нехарчової продукції», 
Технічного регламенту безпеки обладнання, що 
працює під тиском, затвердженого постановою 
КМУ від 19.01.2011 № 35

12.03.
2019

13.03.
2019

Степаніщенко В.В. 
Яглинська Н.М..

6.
ПП «Спектр 

Інформ» 
бул. Шевченка, 

411, кв. 62 м. 
Черкаси

вул. В. Чорновола, 
243/1, к. 104, 

м. Черкаси, 18028
25211212

Дотримання вимог Закону України «Про 
державний ринковий нагляд і контроль 
нехарчової продукції», Закону України «Про 
загальну безпечність нехарчової продукції», 
Технічного регламенту засобів індивідуального 
захисту, затвердженого постановою КМУ від 
27.08.2008 № 761.

19.03.
2019

20.03.
2019

Степаніщенко В.В. 
Яглинська Н.М.

Завідувач сектору експертної роботи, 
ринкового нагляду та надання 
адміністративних послуг В. Юрченко


